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Gmina Wspierająca Rodzinę 

W dniu 2 września 2016 r. w budynku Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej odbyło się
spotkanie  organizacyjne  dot.  Ogólnopolskiego  Konkursu  dla  gmin  pod  nazwą
GMINA WSPIERJĄCA RODZINĘ, pod przewodnictwem Burmistrza Kolbuszowej Jana
Zuba oraz Z-cy  Burmistrza Marka Gil.

W związku z chęcią promowania podejmowanych działań na rzecz mieszkańców z
terenu tut. Gminy w ramach działalności różnych instytucji oraz podejmowanych
inicjatyw, Gmina Kolbuszowa przystąpiła do w/w konkursu.

Podczas spotkania omówiono kwestie związane z ogłoszonym konkursem (w tym:
wybór i podział zadań do realizacji przez poszczególne instytucje).

Celem konkursu jest promowanie działań przyjaznych mieszkańcom, w tym na
rzecz  aktywizacji  seniorów i  ich  integracji  ze  społecznością  lokalną,  integracji
rodzin,  promocji  aktywnego  spędzania  wolnego  czasu  poprzez  organizację
różnorodnych zajęć dla dzieci i młodzieży.

W spotkaniu udział wzięli zaproszeni goście w osobach: Renata Bomba - Polski
Komitet Pomocy Społecznej w Kolbuszowej, Beata Chmielowiec - Komenda Policji
Powiatowej w Kolbuszowej, Barbara Pawłowska - Środowiskowy Dom Samopomocy
w  Kolbuszowej,  Zenona  Chodorowska  –  Związek  Emerytów  i  Rencistów  w
Kolbuszowej, Monika Fryzeł - Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Siedlisko”,
Andrzej  Jagodziński  -  Miejska i  Powiatowa Biblioteka Publiczna w Kolbuszowej,
Justyna Tęcza -  Warsztaty Terapii  Zajęciowej w Kolbuszowej,  Ireneusz Kogut -
Inspektor ds. Oświaty, Krzysztof Sudoł i Aneta Kret - Miejsko – Gminny Ośrodek
Pomocy  Społecznej  w  Kolbuszowej,  Ewa  Wójcicka  -  Parafialny  Zespół  Caritas  w
Kolbuszowej,  Krzysztof  Matejek  -  Kryta  Pływalnia  „Fregata”  w  Kolbuszowej,
Elżbieta Mikołajczyk -  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kolbuszowej,
Grzegorz Romaniuk - Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu, Wiesław Sitko -
Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej.
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